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Išgirstas mokyklų poreikis susipažinti ir suprasti 
socialinių tinklų naudas bei pavojus  

 
  

Pirmoji projekto dalis (I01) oficialiai užbaigta!  
 
Šios projekto dalies uždaviniai buvo:  

- Nustatyti socialinių tinklų tipus ir naudojimosi būdus skirtingose partnerių šalyse; 
- Išsiaiškinti neigiamas ir teigiamas mokinių patirtis internetinėje erdvėje;    
- Parengti mokymų medžiagą bei siūlomus pamokų planus, kurie bus išbandomi 

IO2 metu.  

Projekto pradžioje partneriai sutarė dėl socialinių tinklų tyrimų struktūros. Tiriamųjų 
mokinių grupės buvo suorganizuotos taip, jog apklausą galėtų atlikti kartu su savo 
bendraamžiais. Kiekviena šalis pakvietė dalyvauti mokymų renginyje po 2 mokinius, 
kuriame pristatyti gauti rezultatai. Tai padėjo pamatyti tiek panašumus, tiek skirtumus 
skirtingose šalyse. Svarbu, kad socialinių tinklų tyrimai leido partneriams nustatyti 
pagrindinius mokymo ir mokymosi poreikius bei suteikė atskaitos tašką poveikio 
vertinimui.  

Tuo pat metu partneriai peržiūrėjo savo šalies mokyklose esamas nuostatas ir poreikius, 
nustatydami konkrečias ir veiksmingas praktikas bei prioritetines tobulintinas sritis. Svarbu, 
kad jie nustatė, kaip geriausiai integruoti gautus rezultatus į savo mokymo programas. 
Mokymų renginio rezultatas – išsami mokymosi medžiagos rengimo strategija.  

Po mokymų partneriai prisiėmė atsakomybę už tam tikrą modulį ir teikė grįžtamąjį ryšį 
kitiems partneriams antrajame etape. Jie iškėlė pasirinkto modulio mokymosi tikslus, 
parengė mokymosi medžiagą, vertinimo priemones ir pavyzdinius pamokų planus.  

Sukurti  moduliai 

1 Modulis: Socialinių tinklų tipai ir jų naudojimas;                                                                                       
2 Modulis: Socialinių tinklų nauda;                                                                                            
3 Modulis: Socialinių tinklų pavojai;                                                                                   
4 Modulis: Socialiniai tinklai kaip naujienų šaltinis;                                                                      
5 Modulis: Interneto saugumas ir mokyklos politika dėl socialinių tinklų naudojimo. 

 

 

 Šiame leidinyje: 

 IO1 užbaigimas 

 Pilotas ir pirminis grįžtamasis 

ryšys apie IO2 

 Tarptautinis partnerių 

susitikimas 

Socialiniai tinklai: nauda ir pavojai 

Naujienlaiškis Nr. 2 – 2022 m. gegužės mėn. 
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Skaitmeninė mokymų programa, mokymai ir 

praktinis pritaikymas (IO2) 

 

 

 

 

 

PRISIJUNK PRIE MŪSŲ! 

 

Socialiniai tinklai: 

#socialmediaE+ 

 

Tinklalapis: 

social-media.education 

/rengiamas/ 

 

 

 

Erasmus+  tai Europos Sąjungos 
programa, skirta švietimo, 
mokymo, jaunimo ir sporto 
sritims Europoje remti. Ji suteikia  
mokymosi, mokymo ir patirties 
įgijimo galimybes daugybei 
asmenų ir oganizacijų 
užsienyje.  

Sužinok daugiau:  
http://ec.europa.eu/program 
mes/erasmus-plus/  

Šį projektą finansuoja Europos 
Komisija. Šis leidinys atspindi tik 
autoriaus požiūrį, todėl Komisija 
negali būti laikoma atsakinga 
už bet kokį jame esančios 
informacijos panaudojimą. 

 

Šios dalies uždaviniai yra: 
- Kiekvienos partnerių šalies 4-10 mokytojų supažindinimas su paruošta mokymų 
medžiaga, kurią praktiškai pritaikys savo aplinkoje su mokiniais;  
- Programos su kiekvienos partnerių šalies 30-100 moksleiviais įgyvendinimas; 
- Programos įvertinimas ir užbaigimas; 
- Kiekvienai partnerių šaliai tinkamas programos pritaikymas; 
- Mokymų medžiagos poveikio mokinių žinioms ir gerovei įvertinimas. 
  
Ši projekto dalis yra skirta metodgiškai išbandyti ir įvertinti mokymų medžiagą.  
Parengus programos paketus ir mokymo išteklius, partneriai nustatė planą, kaip jie 
bus praktiškai pritaikyti per mokslo metus, t.y. kokiose klasėse ir mokymosi dalykuose 
bus integruojami, kokie specialistai dalyvaus. Partneriai jau įgyvendino šių mokytojų, 
kai kuriose šalyse akredituotus, mokymus. Italijoje ir Ispanijoje planuojami apmokyti 4, 
o Jungtinėje Karalystėje, Graikijoje ir Lietuvoje – po 10 specialistų.  
 
Šiuo metu mokytojai praktiškai naudoja parengtas programas mokydami 30 mokinių 
Italijoje ir Ispanijoje, 100 mokinių Jungtinėje Karalystėje, Graikijoje ir Lietuvoje. Svarbu, 
kad naudojamos ir medžiagos įvertinimo priemonės, leidžiančios spręsti mokinių 
mokymąsi ir pažangą, išteklių kokybę ir naudingumą.  
 
Jausdami anksčiau minėtų uždavinių pabaigą, partneriai susitiko Reuse (Ispanija) 
aptarti pažangą, pasidalinti atradimais ir pasiūlymais, kartu apibrėžiant tolesnius 
projekto uždavinius. Tai buvo antrasis tarptautinis Projekto partnerių susitikimas, kuris 
suteikė galimybę vaisingai diskutuoti, kurti, užsiimti kultūrine veikla ir, žinoma, pasisemti 
įkvėpimo! 

 
IE Pi del Burgar 

2022 m. balandžio 9-10 d. 
Reus, Ispanija 

 
 
 
 
 
 


